
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

Црнотравска 17, 

11000 Београд 

 

ЗАПИСНИК  О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ ПОЗИВА 

 

1.Предмет јавне набавке: газа памучна нестерилна за потребе Сектора за фармацију бр.2507/13 

 

2.Процењена вредност набавке: УКУПНО без ПДВ-а 16.200.000,00 динара. 

 

3.Комисија за предметну јавну набавку спровела је поступак отварања понуда дана 28.03.2013. 

године у 12:00 часова у преговарачком поступку без објављивања јавног позива на основу члана 

24. став 1. тачка 4. Закона о јавнима набавкама Републике Србије имајући у виду да 

Војномедицинска академија, као наручилац, из разлога изузетне хитности, ванредних и 

непредвидивих околности и угрожености људских живота није у могућности да поступи у 

роковима предвиђеним за отворени односно рестриктивни поступак 

 

4.Отварање понуда и преговарачки поступак спроводе: 

 

- дипл. фарм. спец Александра Аранђеловић, председник комисије, 

- дипл. фарм спец. Јелена Брусић-Renaud, члан,  

- вс Славица Обрадовић,   

- вс Мирјана Ђукановић, члан,  

- Владимир Арсић, члан. 

 

5. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су 

поднели пуномоћја: 

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

1. PHOENIX PHARMA Живановић Никола 

Зоран Матић 

28.03.2013. 056/13 

2. FARMALOGIST   

3. PMM SURGICAL MED Марија Цветановић 

Александра Ђунић 

216, 216/1   28.03.2013. 

4. VELEFARM Милан Михојевић  

5. PRIZMA TRADE Драган Милошевић  

6. FARMA KORP. Наталија Костић 1293/2013 

 

6. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:   

 Осим представника понуђача и чланова комисије није било осталих присутних   

 

7. Благовремено, тј. до 28.03.2013. године  до 12:00 часова, примљене су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу:        

Ред.бр. Понуђач Датум и време приспећа 

1. PHOENIX PHARMA 28.03.2013.       09,25 

2. FARMALOGIST 28.03.2013.       10,06 

3. PMM SURGICAL MED 28.03.2013.       10,35 

4. VELEFARM 28.03.2013.       10,55 

5. PRIZMA TRADE 28.03.2013. 11,07 

6. FARMA KORPORACIJA 28.03.2013.       11,12 

     

 

 

 



8. Неблаговремене понуде: / 

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

 није их било   

    

 

9. Преглед достављених понуда: 

 

ПОНУЂАЧ 

 
„PHOENIX PHARMA“ 

Цена 10.080.000,00 

Рок испоруке 1. транша – 7 дана, остатак сукцесивно 6 дана од пријема 

захтева 

Рок плаћања 30 дана 

Рок употребе минимум годину дана 

НАПОМЕНА Уз понуду је достављено Уверење ПКС да је понуђено 

добро домаћег порекла 

 

 

ПОНУЂАЧ 

 
„FARMALOGIST“ 

Цена 10.560.000,00 

Рок испоруке 1.транша – 7 дана, остатак сукцесивно до 7 дана 

Рок плаћања 30 дана 

Рок употребе минимум годину дана 

НАПОМЕНА Уз понуду је достављено Уверење ПКС да је понуђено 

добро домаћег порекла 

 

 

 

ПОНУЂАЧ 

 
„PMM SURGICAL MED“ 

 

Цена 12.600.000,00 

Рок испоруке 1.транша – 7 дана, сукцесивно  у року од 7 дана 

Рок плаћања 30 дана 

Рок употребе минимум годину дана 

НАПОМЕНА  

 

 

ПОНУЂАЧ 

 
„VELEFARM“ 

 

Цена 11.382.000,00 

Рок испоруке 1.транша – 7 дана, сукцесивно  у року од 7 дана 

Рок плаћања 40 дана 

Рок употребе годину дана 

НАПОМЕНА Достављено Уверење ПКС да је понуђено добро домаћег 

порекла  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПОНУЂАЧ 

 
„PRIZMA TRADE“ 

 

Цена 12.900.000,00 

Рок испоруке 1.транша – 5 дана, сукцесивно  у року од 5 дана 

Рок плаћања 45 дана 

Рок употребе 3 године 

НАПОМЕНА  

 

 

ПОНУЂАЧ 

 
„FARMACIJA KORPORACIJA“ 

Цена 10.800.000,00 

Рок испоруке 1.транша – 7 дана, сукцесивно  у року од 7 дана 

Рок плаћања 30 дана 

Рок употребе годину дана 

НАПОМЕНА  

Комисија је саопштила понуђачима да ће се поступак преговарања спровести 03.04.2013. у 12:00 

часова у присуству свих понуђача. 

 

10. Недостаци понуда:  

није их било 

 

 

11. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда: 

 

 немају примедби   

    

 

 12.Потписи председника и чланова комисије: 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

14.Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

    

    

 

15.Поступак отварања завршен је у 13:20 часова 

 

16. Записник водио: Владимир Арсић 

 

17.Датум и место: 28.03.2013. године, Београд. 

 


